



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ

ทท.๓

(โทร. ๗๐๐๔๐ , ๗๐๐๔๑) ส.ท.กันตธร ฯ

ที่ กท ๐๔๘๗/-

วันที่ ๒๗ มี.ค. ๖๓

เรื่อง รายงานผลการคำนวณราคากลาง

เรียน มทท.๓ (ผ่าน ผพธ.ทท.๓)

อ้างถึง คำสั่ง ทท.๓ ที่ ๕๗๑/๒๕๖๒ ลง ๓๑ ก.ค. ๖๒

๑. ตามอ้างถึง ให้กระผม พ.ท. กิตติชัย ปลัดเซ็นต์ เป็นประธานกรรมการ พร้อมด้วย พ.ท. มนต์ชัย พรหมประสิทธิ์ และ พ.ต. โอวิทย์ แจ้งไพโร เป็นกรรมการฯ คำนวณราคากลางก่อสร้างเรือนแถวชั้นนายร้อยของ โรงพยาบาลค่ายพ่อนามเมือง วงเงิน ๑๘,๒๔๒,๓๐๐.-บาท (สิบแปดล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) ได้ปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ฉบับเดือน พ.ค. ๖๒ และได้ปฏิบัติตาม พ.ร.บ. การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ “ราคากลาง” หมายความว่าราคาเพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นเสนอไว้ซึ่งสามารถจัดซื้อจัดจ้างได้จริงตามลำดับ ดังต่อไปนี้

- (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- (๒) ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
- (๓) ราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
- (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
- (๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
- (๖) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

ในกรณีที่มีราคาตาม (๑) ให้ใช้ราคาตาม (๑) ก่อน ในกรณีไม่มีราคาตาม (๑) แต่มีราคาตาม (๒) หรือ (๓) ให้ใช้ราคาตาม (๒) หรือ (๓) ก่อน โดยจะใช้ราคาใดตาม (๒) หรือ (๓) ให้คำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐเป็นสำคัญ ในกรณีที่ไม่มีราคาตาม (๑) (๒) (๓) ให้ใช้ราคาตาม (๔) (๕) หรือ (๖) โดยคำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐเป็นสำคัญ

๒. คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาคำนวณราคากลาง ตามข้อ ๑ แล้ว รายละเอียดแหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง) ได้คำนวณตามลำดับ ดังนี้

๒.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด (แนวทางวิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ต.ค. ๖๐ จัดทำโดยคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ) โดยคณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบแล้วตามราคาวัสดุก่อสร้างตามที่สำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์ เผยแพร่ (เว็บไซต์พาณิชย์จังหวัดในพื้นที่ก่อสร้าง) เดือน พ.ย. ๖๒ รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

๒.๒ ราคาที่ได้มา.....

๒.

๒.๒ ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ ได้ตรวจสอบแล้ว กรมบัญชีกลางยังไม่ได้จัดทำและยังไม่ประกาศให้ใช้ ให้ใช้วิธีถัดไป

๒.๓ ราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณ หรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด (บัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์ ที่สำนักงบประมาณจัดทำ เดือน ม.ค. ๖๑) ได้ตรวจสอบแล้ว งานดังกล่าวไม่ได้จัดหา พัสดุที่เป็นครุภัณฑ์ตามที่สำนักงบประมาณจัดทำ ให้ใช้วิธีถัดไป

๒.๔ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นควรสืบราคา จากท้องตลาดจำนวน ๓ ราย กรณีไม่มีการประกาศเชิญชวน จึงใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคาอ้างอิง มี รายชื่อดังนี้

(๑) หจก.นิตยาก่อสร้าง ๒๐๐๕

(๒) หจก.นพคุณเอ็นจิเนียริง

(๓) หจก.ลัมปัญญาค้าเหล็ก

๓. คณะกรรมการ ฯ ขออนุมัติใช้ราคากลาง งานก่อสร้างเรือนแถวชั้นนายร้อยของ โรงพยาบาลค่ายพ่อบุณผาเมือง วงเงิน ๑๘,๒๙๒,๓๐๐.-บาท (สิบแปดล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันสาม ร้อยบาทถ้วน) เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นเสนอไว้ซึ่งสามารถจัดซื้อจัด จ้างได้จริงต่อไป รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณา

พ.ท.  ประธานกรรมการฯ
(กิตดิษฐ์ ปลัดเชินต์)

พ.ท.  กรรมการฯ
(มนต์ชัย พรหมประสิทธิ์)

พ.ต.  กรรมการฯ
(โอวิทย์ แจ้งไพร)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวหมายเลข 12 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพยุขนาเมือง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุขนาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ติดแถวหมายเลข 12 ครอบครั้ว

แบบเลขที่..... 9180 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	139	ท่อน	895.00	124,405.00	-	-	124,405.00	
*	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.	6.42	ตร.ม.	1,863.00	11,960.46	35%	4,186.16	16,146.62	
*	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	170	ท่อน	812.00	138,040.00	-	-	138,040.00	
*	เหล็ก [125 x 65 x 6 x 8 มม. 13.4 กก./ม.	9	ท่อน	1,775.00	15,975.00	-	-	15,975.00	
	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	20	ท่อน	519.00	10,380.00	-	-	10,380.00	
	เหล็ก [75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	54	ท่อน	407.00	22,000.00	35%	7,773.00	29,773.00	
*	น็อตหัวระเบิด Ø 15 มม.	109	ตัว	20.00	2,180.00	35%	763.00	2,943.00	
*	พื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนัก 150 กก./ตร.ม.	1,058.00	ตร.ม.	275.00	290,950.00	25.00	72,702.50	363,652.50	
*	พื้น ค.ส.ล. ทำผิวหยาบปาดเรียบ	281.00	ตร.ม.	35.00	9,885.00	61.00	17,111.00	26,996.00	
	พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	312.00	ตร.ม.	96.00	29,952.00	82.00	25,584.00	55,536.00	
	พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องนิโต้ ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	1,092.00	ตร.ม.	400.00	436,800.00	222.00	242,424.00	679,224.00	
	พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้อง ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	120.00	ตร.ม.	315.00	37,800.00	158.00	18,960.00	56,760.00	
*	พื้น ค.ส.ล. ขัดยาบตีเส้น	54.00	ตร.ม.	42.00	2,268.00	61.00	3,294.00	5,562.00	
*	บัวเชิงผนังกระเบื้อง สูง 0.10 ม.	865.00	ม.	45.00	38,925.00	50.00	43,250.00	82,175.00	
*	จุกกบไม้ PVC. ขนาด 2 นิ้ว	204.00	ม.	140.00	28,560.00	40.00	8,160.00	36,720.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 10 ซม.	1,215.00	ตร.ม.	202.00	245,430.00	60.00	72,900.00	318,330.00	
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	585.00	ตร.ม.	288.00	168,480.00	89.00	52,065.00	220,545.00	
	ผนังคอนกรีตบดอัด	62.00	ตร.ม.	123.00	7,626.00	80.00	4,960.00	12,586.00	
	ผนังคอนกรีตบดอัดระบายอากาศ	153.00	ตร.ม.	195.00	29,835.00	100.00	15,300.00	45,135.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัวย้อย 12 ครอบครัวย้อย ของ รพ.ค่ายพยุขนาเมือง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุขนาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ตึกแถวนายร้อย 12 ครอบครัวย้อย

แบบเลขที่..... 9180 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ผนังอาบปูนเรียบ	4,808.00	ตร.ม.	65.00	312,520.00	82.00	394,256.00	706,776.00	
	ผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	410.00	ตร.ม.	277.00	113,570.00	166.00	68,060.00	181,630.00	
*	ผนังแผ่นไม้อัดซีเมนต์ขอบเรียบผิวแผ่นเรียบแผ่น ทหนา 8 มม. ยู 2 ด้าน แบบเว้นร่อง 6 มม. ยามาว่า โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	229.00	ตร.ม.	529.00	121,141.00	120.00	27,480.00	148,621.00	
	ฝ้าพาดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขอบเรียบ ทหนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	1,115.00	ตร.ม.	328.00	365,720.00	92.00	102,580.00	468,300.00	
	ฝ้าพาดานอาบเรียบ	106.00	ตร.ม.	45.00	4,770.00	92.00	9,744.00	14,514.00	
*	ฝ้าชายคาไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ลายระแนงไม้ มีรูระบายอากาศ ขอบเรียบ ทหนา 4 มม. ติดแบบเว้นร่อง โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	176.00	ตร.ม.	280.00	49,280.00	92.00	16,272.00	65,552.00	
*	ฝ้าพาดานกระเบื้องโปร่งแสงแผ่นเรียบสีขาวใส ขนาด 1.00 ม. x 1.20 ม. ทหนา 1.2 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	31.00	ตร.ม.	460.00	14,260.00	92.00	2,832.00	17,092.00	
	บัวฝ้าไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ทหนาไม่น้อยกว่า 8 มม. ผิวทาสีกว้าง 10 ซม.	100.00	ม.	55.00	5,500.00	45.00	4,500.00	10,000.00	
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ลายไม้ขอบเรียบ ขนาด 20 ซม. ทหนา 1.7 ซม. ติดตั้งแบบเว้นร่อง	141.00	ม.	91.00	12,831.00	36.00	5,076.00	17,907.00	
	แผ่นปิดลอนกระเบื้องลอนคู่ ไม่สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 ซม. ทหนา 0.8 ซม.	141.00	ม.	68.00	9,588.00	36.00	5,076.00	14,664.00	
*	ฉนวนแผ่นสะท้อนความร้อนอลูมิเนียมพอยล์	829.00	ตร.ม.	44.00	36,476.00	20.00	16,580.00	53,056.00	
*	ราวบันได	96.00	ม.	1,051.00	100,896.00	-	-	100,896.00	
	ทาสีน้ำมัน	1,232.00	ตร.ม.	40.00	49,280.00	35.00	43,120.00	92,400.00	
	ทาสีกันสนิม	1,232.00	ตร.ม.	32.00	39,424.00	30.00	36,960.00	76,384.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	3,959.00	ตร.ม.	49.00	193,991.00	28.00	110,852.00	304,843.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวมายร้อย 12 ครอบครัวย้อย 12 ครอบครัวย้อย 12 ครอบครัวย้อย.....ค่ายพ่วงชุมพวงเมือง.....ค่ายพ่วงชุมพวงเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... สีกแถวมายร้อย 12 ครอบครัวย้อย..... แบบเลขที่..... 9180 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	944.00	ตร.ม.	49.00	46,256.00	31.00	29,264.00	75,520.00	
	ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน (ภายใน)	1,221.00	ตร.ม.	43.00	52,503.00	20.00	24,420.00	76,923.00	
	ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน (ภายนอก)	176.00	ตร.ม.	43.00	7,568.00	20.00	3,520.00	11,088.00	
	กำจัดศัตรูพืชภายในโดยการใช้ยาเอง	748.00	ตร.ม.	30.00	22,440.00	-	-	22,440.00	
*	เคาน์เตอร์ ค.ส.ส. กวาระเบื้องเซรามิค ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว พร้อมประตู	12	ชุด	3,350.00	40,200.00	-	-	40,200.00	
*	เคาน์เตอร์ ค.ส.ส. กวาระเบื้องเซรามิค ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	12	ชุด	1,050.00	12,600.00			12,600.00	
*	บ่อน้ำ ค.ส.ส. ขนาด 0.50 ม. ฝ้า ค.ส.ส.	14	บ่อ	1,106.00	15,484.00			15,484.00	
*	ป.1 ขนาด 1.00 ม. x 2.05 ม. (วงกบ+กรอบบานเหล็กขึ้นรูปฉีดโฟม)	48	ชุด	7,950.00	381,600.00			381,600.00	
*	ป.2 ขนาด 0.90 ม. x 2.05 ม. (วงกบ+กรอบบานโฟมเบอร์กลาสฉีดโฟม)	24	ชุด	8,000.00	192,000.00			192,000.00	
*	ป.3 ขนาด 0.80 ม. x 2.05 ม. (วงกบ+กรอบบานโฟมเบอร์กลาสฉีดโฟม)	24	ชุด	8,150.00	195,600.00			195,600.00	
*	ป.4 ขนาด 0.90 ม. x 2.05 ม. (วงกบ+กรอบบานโฟมเบอร์กลาสฉีดโฟม)	24	ชุด	8,150.00	195,600.00			195,600.00	
*	ป.5 ขนาด 0.50 ม. x 2.05 ม. (PVC.)	12	ชุด	2,700.00	32,400.00			32,400.00	
*	น.1 ขนาด 1.15 ม. x 3.00 ม. (บานเปิดเหล็ก) เหล็กกล้าไนซ์	12	ชุด	10,350.00	124,200.00			124,200.00	
*	น.3 ขนาด 2.15 ม. x 1.45 ม. (บานเปิดเหล็ก) พร้อมเหล็กตัด เหล็กกล้าไนซ์	24	ชุด	15,000.00	360,000.00			360,000.00	
*	น.4 ขนาด 0.825 ม. x 1.10 ม. (บานเกล็ด) พร้อมเหล็กตัด	24	ชุด	3,800.00	91,200.00			91,200.00	
*	น.5 ขนาด 0.8 ม. x 0.5 ม. (บานเกล็ดตีตาย) พร้อมเหล็กตัด	24	ชุด	1,600.00	38,400.00			38,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวขายร้อยละ 12 ครบครัน ของ รพ.ค่ายพยุหยาเมือง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุหยาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....




ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ตึกแถวขายร้อยละ 12 ครบครัน

แบบเลขที่..... 9180 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสาเอ็น-ทับหลัง	1,126.00	ม.	121.00	136,246.00	44.00	49,544.00	185,790.00	
*	มุงลาด บ.1	18	จุด	615.00	11,070.00	-	-	11,070.00	
*	มุงลาด บ.1	12	จุด	1,035.00	12,420.00	-	-	12,420.00	
*	มุงลาด บ.3	24	จุด	1,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
*	มุงลาด บ.4	24	จุด	275.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
*	มุงลาด บ.5	24	จุด	120.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (งานส่วนโครงสร้าง)				158,216.00			158,216.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (คอกเสาเข็ม) ข้อ 1.1							4,880.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำอาคาร	1-	แผ่น	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- เจาะทดสอบ BORING TEST	1	จุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
								10,761,975.06	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 พ.ท. 
 พ.ท. 
 พ.ต. 

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพยุขมาเมือง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุขมาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ติดแถวนายร้อย 12 ครอบครัว

แบบเลขที่..... 9180 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 สาย MAIN CB. 50 AT 63 AF 2 P 10 KA. AT 230/400 V.	12	ชุด	3,250.00	39,000.00	500.00	6,000.00	45,000.00	
	โคม หลอด LED 1x9 W. (T8) ติดเพดานฝาครอบอะคริลิกขาวปุ่มกรองแสง (ชนิดกันฝน)	48	ชุด	370.00	17,760.00	115.00	5,520.00	23,280.00	
	โคม หลอด LED 1x18 W. (T8) ติดเพดาน แบบตะแกรงกันฝนสะท้อนแสงลูมิเนียม	48	ชุด	830.00	39,840.00	135.00	6,480.00	46,320.00	
	โคม หลอด LED 2x18 W. (T8) ติดเพดาน แบบตะแกรงกันฝนสะท้อนแสงลูมิเนียม	24	ชุด	1,050.00	25,200.00	150.00	3,600.00	28,800.00	
	โคม หลอด LED 1x9 W. (T8) ติดเพดานพร้อมแผ่นลูมิเนียมสะท้อนแสง	24	ชุด	430.00	10,320.00	135.00	3,240.00	13,560.00	
	ดวงโคม FLUORESCENT 1x32 W. ติดลอยฝาครอบอะคริลิกขาวปุ่ม	96	ชุด	350.00	33,600.00	115.00	11,040.00	44,640.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่างหลอด LED 7 W E 27 ฝาครอบแก้วกรองแสง ทรงสามเหลี่ยม ขนาด ๑10 นิ้ว ติดเสมอฝ้าเพดาน	72	ชุด	276.00	19,872.00	115.00	8,280.00	28,152.00	
	กริ่งไฟฟ้า พร้อมสวิทช์กด ชนิดกันฝน	12	ชุด	460.00	5,520.00	140.00	1,680.00	7,200.00	
	เต้ารับไฟฟ้า 2 P + E 16 A 250 V พร้อมมันนิรภัย	168	ชุด	206.00	34,608.00	90.00	15,120.00	49,728.00	
	สวิทช์ทางเดียว 1 สวิตช์	72	ชุด	60.00	4,320.00	80.00	5,760.00	10,080.00	
	สวิทช์ทางเดียว 2 สวิตช์	24	ชุด	90.00	2,160.00	90.00	2,160.00	4,320.00	
	สวิทช์ทางเดียว 3 สวิตช์	12	ชุด	120.00	1,440.00	100.00	1,200.00	2,640.00	
	สวิทช์ทางเดียว 4 สวิตช์	36	ชุด	170.00	6,120.00	115.00	4,140.00	10,260.00	
	สวิทช์สองทาง 1 สวิตช์	24	ชุด	86.00	2,064.00	85.00	2,040.00	4,104.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพยุหยาเมือง.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุหยาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....
 ผู้ประมาณการ.....
 ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ติกแถวนายร้อย 12 ครอบครัว

แบบเลขที่..... 9180 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	50.00	ม้วน	551.00	27,550.00	500.00	25,000.00	52,550.00	
	สาย THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	30.00	ม้วน	816.00	24,480.00	700.00	21,000.00	45,480.00	
	สาย THW ขนาด 4 ตร.มม.	4.00	ม้วน	1,230.00	4,920.00	1,000.00	4,000.00	8,920.00	
	สาย THW ขนาด 10 ตร.มม.	0.30	ม้วน	3,525.00	1,057.50	1,600.00	480.00	1,537.50	
	สาย THW ขนาด 16 ตร.มม.	10	ม้วน	5,470.00	54,700.00	2,000.00	20,000.00	74,700.00	
	ท่อ EMT Ø 3/4 นิ้ว	350	ท่อน	110.00	38,500.00	72.00	25,200.00	63,700.00	
	ท่อ EMT Ø 1 นิ้ว	120	ท่อน	157.00	18,840.00	84.00	10,080.00	28,920.00	
	ระบบสายต่อลงดิน	12	ชุด	950.00	11,400.00		กรรมากร	11,400.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	17,202.00	17,202.00	5,161.00	5,161.00	22,363.00	
								627,654.50	
	1.2.1 พัดลมโครงดีบุกขนาด Ø 16 นิ้ว	24	ชุด	1,600.00	38,400.00			38,400.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวมัยร้อย 12 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพยุขนาเมือง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุขนาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ตึกแถวมัยร้อย 12 ครอบครัว

แบบเลขที่..... 9180 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ประปาภายในอาคาร								
	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง อุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	2,395.00	28,740.00	450.00	5,400.00	34,140.00	
	อ่างล้างหน้าแบบฝังเตาในตัว อุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	3,110.00	37,320.00	450.00	5,400.00	42,720.00	
	อ่างล้างสแตนเลส พร้อมก๊อกกดตัวเจ ชนิด 1 หลุม มีที่พับจาน	12	ชุด	2,600.00	31,200.00	300.00	3,600.00	34,800.00	
	ล้างมุ้งราบระบบพลังแสงอาทิตย์	24	ชุด	5,000.00	120,000.00	450.00	10,800.00	130,800.00	
	สายฉีดชำระ	24	ชุด	320.00	7,680.00	35.00	840.00	8,520.00	
	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	24	ชุด	360.00	8,640.00	70.00	1,680.00	10,320.00	
	กระจกเงาส่องหน้า กรอบอลูมิเนียมติดผนัง	12	ชุด	350.00	4,200.00	70.00	840.00	5,040.00	
	กระจกเงาส่องหน้า กรอบอะครีลิคสำเนียงรูป ติดผนัง	12	ชุด	350.00	4,200.00	70.00	840.00	5,040.00	
	ที่ใส่สบู่เค็ลือบขาว ชนิดฝังผนัง	24	ชุด	240.00	5,760.00	120.00	2,880.00	8,640.00	
	ราวพาดผ้าอะครีลิคขาเค็ลือบ	24	ชุด	265.00	6,360.00	70.00	1,680.00	8,040.00	
	ที่ฝังวางของพลาสติก	12	ชุด	180.00	2,160.00	70.00	840.00	3,000.00	
	FD Ø 55 มม.	24	ชุด	205.00	4,920.00	200.00	4,800.00	9,720.00	
	SD Ø 55 มม.	24	ชุด	975.00	23,400.00	200.00	4,800.00	28,200.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. ขนาด Ø 18 มม.	240.00	ม.	29.00	6,960.00	30.00	7,200.00	14,160.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. ขนาด Ø 20 มม.	540.00	ม.	39.00	21,060.00	30.00	16,200.00	37,260.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. ขนาด Ø 25 มม.	80.00	ม.	64.00	5,120.00	30.00	2,400.00	7,520.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. ขนาด Ø 50 มม.	240.00	ม.	187.00	44,880.00	75.00	18,000.00	62,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวหมายเลข 12 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพ้อขุนสามเมือง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพ้อขุนสามเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ตึกแถวหมายเลข 12 ครอบครั้ว

แบบแล่นที่..... 9180 ก. (ใช้เฉพาะงาน).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 40 มม.	93	ท่อ	98.00	9,114.00	120.00	11,160.00	20,274.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 55 มม.	110	ท่อ	155.00	17,050.00	160.00	17,600.00	34,650.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 80 มม.	20	ท่อ	340.00	6,800.00	300.00	6,000.00	12,800.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	35	ท่อ	550.00	19,250.00	480.00	16,800.00	36,050.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	59,895.00	59,895.00	17,969.00	17,969.00	77,864.00	
	GATE VALVE Ø 20 มม.	84	ชุด	407.00	34,188.00	150.00	12,600.00	46,788.00	
	GATE VALVE Ø 50 มม.	2	ชุด	1,716.00	3,432.00	400.00	800.00	4,232.00	
	BALL VALVE Ø 18 มม.	24	ชุด	56.00	1,344.00	35.00	840.00	2,184.00	
	ก๊อมน้ำโลหะชุโครมียม Ø 18 มม.	24	ชุด	190.00	4,560.00	25.00	600.00	5,160.00	
	เช็ควาล์ว Ø 20 มม.	12	ชุด	120.00	1,440.00	150.00	1,800.00	3,240.00	
	STOP VALVE Ø 18 มม.	84	ชุด	160.00	13,440.00	35.00	2,940.00	16,380.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปกระโถ-กรองไร้อากาศ ทำด้วยโพลีเอสเตอร์เสริมแรง	12	ถัง	17,200.00	206,400.00	-	-	206,400.00	
	พลาสติก ขนาดจุไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3	1	หลัง	-	-	-	-	916,822.00	
	1.3.1 มาตรวัดน้ำ ขนาด Ø 20 มม.	12	ชุด	1,135.00	13,620.00	150.00	1,800.00	15,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพยุขนาเมือง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุขนาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ตึกแถวนายร้อย 12 ครอบครัว

แบบเลขที่..... 9180 ก. (ใช้เฉพาะงาน).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	ครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
	F1 ตู้เสื้อผ้า (3 ประตู)	12	ตู้	29,907.00	358,884.00	-	-	358,884.00	
	F2 ตู้เสื้อผ้า (2 ประตู)	12	ตู้	22,256.00	267,072.00	-	-	267,072.00	
	F3 เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	12	เตียง	18,779.00	225,348.00	-	-	225,348.00	
	F4 เตียงนอน ขนาด 3.5 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	12	เตียง	12,171.00	146,052.00	-	-	146,052.00	
	F5 โต๊ะเครื่องแป้ง	12	ตัว	10,433.00	125,196.00	-	-	125,196.00	
	F6 โต๊ะ และเก้าอี้รับประทานอาหาร	12	ชุด	39,644.00	475,728.00	-	-	475,728.00	
	สมุด	12	ตัว	2,860.00	34,320.00	-	-	34,320.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์ประจำอาคารเป็นเงิน ข้อ 1.4	1	หลัง	พ.ศ.	1,633,600.00	-	-	1,633,600.00	
1.5	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ (HOME PUMP) ขนาด 250 วัตต์ ปริมาณน้ำสูบลส่งไม่น้อยกว่า 40 ลิตร/นาทีระยะส่งสูงไม่น้อยกว่า 18.00 ม. และต้องมีฝาครอบซึ่งเป็นผลิตภัณฑ์เดียวกับเครื่องสูบน้ำอัตโนมัติที่ติดตั้ง เรียบร้อย ไม่หลุดง่าย เพื่อความปลอดภัยในการใช้งาน	12	เครื่อง	8,100.00	97,200.00	-	-	97,200.00	
1.6	- แผ่นป้ายทะเบียนสีนทรพ์ธประำสิ่งอุปกรณ์	12	แผ่น	130.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	ถังเก็บน้ำบัติน PE (POLYMER ELIXIR หรือ PTT HEXENE CO-POLYMER C6) ขนาดจุ 1,000 ลิตร แบบหมายเลข 10564	12	ถัง	8,025.00	96,300.00	-	-	96,300.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสีนทรพ์ธประำสิ่งอุปกรณ์	12	แผ่น	130.00	1,560.00	-	-	1,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวพาณิชย์ 12 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพยุหยาเมือง.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุหยาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....
 ผู้ประมาณการ.....
 ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.).....
 แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	355.00	97,838.00	65.44	18,035.26	115,873.26	
*	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	538.00	22,240.92	41.19	1,702.79	23,943.71	
*	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,839.00	386,190.00	306.00	64,260.00	450,450.00	
*	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม.*	1,000.00	ตร.ม.	60.00	60,000.00	5.00	5,000.00	65,000.00	
*	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	20,373.00	9,294.99	ค.ส.ล. 1,000 ตร.ม.	325.30	10,635.76	
*	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	19,646.00	11,158.93	ค.ส.ล. 1,000 ตร.ม.	1,874.40	13,033.33	
*	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	19,166.00	11,346.27	ค.ส.ล. 1,000 ตร.ม.	1,716.80	13,063.07	
*	รอยต่อด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	2,900.00	-	4,700.00	
*	ปลายเหล็กโหวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	ค.ส.ล. 1,000 ตร.ม.	ก.ร.ม.การ	6,948.30	
*	โพลีเอเธนเรซิ่น	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุตด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อคัตด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ (390.00 ตร.ม.)	156.00	ตร.ม.	380.00	59,280.00	115.00	44,850.00	104,130.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	97.50	กก.	32.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	45.00	2,182.95	-	-	2,182.95	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							819,980.39	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							819.98	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							819.00	(บัดบาท)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.7	108.00	ตร.ม.	-	-	-	-	88,452.00	
1.8	งานถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	891.00	ลบ.ม.	134.00	119,394.00	-	-	119,394.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือเบ็ดขนาดร้อย 12 คอครบวี ของ รพ.ค่ายพยุขนาเมือง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุขนาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง รายละเอียดนำรูปตัววีหน้าอาคาร (เฉพาะ 9180 ก., 9181 ก., 9300 ทนา 0.13 ม.) ...แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.9	รายละเอียดรายการนำรูปตัววี ค.ส.ล.ด้านหน้าอาคาร ชุดหิน	4.73	ลบ.ม.	-	-	99.00	468.27	468.27	
	ทรายหยาบอัดแน่น	1.97	ลบ.ม.	538.00	1,059.86	91.00	179.27	1,239.13	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.79	ลบ.ม.	1,839.00	3,291.81	306.00	547.74	3,839.55	
	ไม้แบบ (9.10 ตร.ม.)	7.28	ตร.ม.	380.00	2,766.40	115.00	1,046.50	3,812.90	
	ตะปู	2.28	กก.	32.00	73.12			72.96	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด ๑ 9 มม.	0.11	ตัน	18,768.00	2,064.48	4,100.00	451.00	2,515.48	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด ๑ 6 มม.	0.05	ตัน	19,201.00	960.05	4,100.00	205.00	1,165.05	
	สวดผูกเหล็ก	4.80	กก.	45.00	216.00		216.00	216.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 35.00 ม.)							13,329.34	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 1.00 ม.)							380.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 1.00 ม.)							380.00 (ปีเศษ)	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.9	60.00	ม.	-	-	-	-	22,800.00	

ผู้มีสิทธิรวมการกำหนดราคาากลาง
 พ.ช. 4,100.00
 พ.ช. 4,100.00
 พ.ช. 216.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวมาย้อย 12 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพยุหยาเมือง.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุหยาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....
 ผู้ประมาณการ.....
 ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างร่างขออนุญาต ค.ส.ล. พร้อมแปลด้านหลังอาคาร..... แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.10	ร่างขออนุญาต ค.ส.ล.ด้านหลังอาคาร								
	ขุดดิน	13.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,306.80	1,306.80	
	ทรายพยายาบ	0.95	ลบ.ม.	538.00	511.10	91.00	86.45	597.55	
	• คอมนกรีต 1:2:4	3.82	ลบ.ม.	1,839.00	7,024.98	306.00	1,168.92	8,193.90	
	• เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	112.00	กก.	19.20	2,150.40	4.10	459.20	2,609.60	
	• เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	152.00	กก.	18.76	2,851.52	การกรอเหล็ก	623.20	3,474.72	
	ไม้แบบ (56.00 ตร.ม.)	22.00	ตร.ม.	380.00	8,360.00	115.00	6,440.00	14,800.00	
	สวดูเหล็ก	8.00	กก.	45.00	360.00	-	การกรอ	360.00	
	ตะปู	14.00	กก.	32.00	448.00	-	การกรอ	448.00	
	दानปูนเรือบ	22.00	ตร.ม.	65.00	1,430.00	82.00	1,804.00	3,234.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (31.50 ม.)							35,024.57	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ม.)							1,111.89	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ม.)							1,111.00	(ปีเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.10	54.00	ม.					59,994.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพยุหมาเมือง.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุหมาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....

ผู้ประมาณการ.....
 ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างร่างขบายน้ (แบบ E 1 ท้องรางกว้าง 0.30 ม.) ยาว 10.00 ม..... แบบเลขที่.....7264.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบเปิด (E1)								
	ขุดดิน	10.71	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,060.29	1,060.29	
	ปรับดิน	12.25	ตร.ม.	-	-	4.18	51.21	51.21	
	ทรายพรวน	1.27	ลบ.ม.	538.00	683.26	91.00	115.57	798.83	
	คอนกรีต 1:2:4	2.10	ลบ.ม.	1,839.00	3,861.90	306.00	642.60	4,504.50	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	0.051	ตัน	19,201.00		คณิศรวิกรมการช่างเทคนิค	209.10	1,188.35	
	ไม้แบบ (2.00 ตร.ม.)	0.80	ตร.ม.	380.00		คณิศรวิกรมการช่างเทคนิค	115.00	534.00	
	สวดผูกเหล็ก	1.02	กก.	45.00		คณิศรวิกรมการช่างเทคนิค	กรรมกร	45.90	
	ตะปู	0.60	กก.	32.00		คณิศรวิกรมการช่างเทคนิค	กรรมกร	19.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (10.00 ม.)							8,202.28	(ปีเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (10.00 ม.)							8,201.71	(ปีเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ม.)							820.17	(ปีเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ม.)							820.00	(ปีเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.11	110.00	ม.					90,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพยุหยาเมือง.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุหยาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....
 ผู้ประมาณการ.....
 ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....
 แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.12	ติดตั้งไม้อุป ๑ 0.30 ม. รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1 เป็นเงิน (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำอาคาร, แผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำสิ่งอุปกรณ์, ข้อ 1.2.1, ข้อ 1.4, ข้อ 1.5 และข้อ 1.6)	20	ต้น	1,800.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
2	งานไฟฟ้าภายนอกอาคาร ไฟฟ้าภายนอกอาคารให้ผู้รับจ้างเป็นผู้ไปประสานติดตั้งและวางจัดการไฟฟ้า ๗ ให้ได้เป็นการดังนี้ - ไฟฟ้าภายนอกสำหรับอาคารหมายเลข 1 - ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าย่อยประจำห้องอาคารหมายเลข 1 - แผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำสิ่งอุปกรณ์	1	หลัง	-	-	-	-	12,757,211.56	
3	งานประปาภายนอกอาคาร (ผู้รับจ้างดำเนินการ) - ท่อประปาชนิด PVC CLASS 13.5 ขนาด ๑ 55 มม. ความยาวประมาณ 70.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ต่อแยกครบชุด	12	แผ่น	130.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
								9,268.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 พ.ท. - 
 พ.ท. - 
 พ.ต. - 

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....สร้างเรือนแถวขายร้อย 12 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพยุหยาเมือง.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายพยุหยาเมือง มทบ.36 จว. พ.ช.....
 ผู้ประมาณการ.....
 ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมคำวัสดุและค่าแรง (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำอาคาร, แผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำสิ่งปลูกสร้าง, ข้อ 1.2.1, ข้อ 1.4, ข้อ 1.5, ข้อ 1.6 และไฟฟ้าภายนอกอาคาร)							12,766,479.56	
	คำ FACTOR F			-	-	-	-	1.2741	
	รวมเงิน			-	-	-	-	16,265,771.61	
	แผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำอาคาร			-	-	-	-	650.00	
	แผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำสิ่งปลูกสร้าง			-	-	-	-	4,680.00	
	ข้อ 1.2.1			-	-	-	-	38,400.00	
	ข้อ 1.4			-	-	-	-	1,632,600.00	
	ข้อ 1.5			-	-	-	-	97,200.00	
	ข้อ 1.6			-	-	-	-	96,300.00	
	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร			-	-	-	-	156,790.75	
	รวมเป็นเงิน			-	-	-	-	18,292,392.35	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			-	-	-	-	18,292,300.00	ปิดเศษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

(ลงชื่อ) พ.ท. (ลงชื่อ) พ.ท. (ลงชื่อ) พ.ต.